SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado no Mural da PROGESP

em:     / 06 /2018.

1

Edital nº. 79/2018-PROGESP                                                                     Boa Vista – RR, de 01 de junho de 2018.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Tornar público o resultado preliminar dos pedidos de isenção do Concurso Público para provimento de cargo do

Quadro Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo desta Universidade, para cargos de níveis de classificação

“E”, “D” e “C”, objeto do Edital nº 58/2018 de 08 de maio de 2018, publicado no D.O.U. em 09 de maio de

2018, seção 03, retificado pelo Edital nº 68/2018 de 16 de maio de 2018, publicado no D.O.U. em 18 de maio de

2018, seção 03, conforme abaixo:

ORDEM CANDIDATO RESULTADO

1 Adriana da Conceicao Soares Ferreira DEFERIDO

2 Adriana Nogueira da Silva DEFERIDO

3 Adriano Azevedo da Silva DEFERIDO

4 Adriano Jose Pimentel do Nascimento DEFERIDO

5 Ana Cardoso da Silva DEFERIDO

6 Ana Lilian Jones da Silva DEFERIDO

7 Ana Lucia Silva dos Santos DEFERIDO

8 Ana Pinheiro dos Santos DEFERIDO

9 Andre Gurjao Cardoso DEFERIDO

10 Andre Itauai Lira de Lima DEFERIDO

11 Andreia Xavier Rossy DEFERIDO

12 Andressa Pinheiro de Franca DEFERIDO

13 Andressa Sampaio Oliveira DEFERIDO

14 Andreza Alves Pimenta DEFERIDO

15 Anna Karollayne Carvalho Abud DEFERIDO

16 Arlioneiva Cardoso Sancho DEFERIDO

17 Ayrton Conceicao de Melo DEFERIDO

18 Bianca Rodrigues da Silva DEFERIDO

19 Brenda Beatriz de Souza da Anunciacao DEFERIDO

20 Brenna Lopes Silva DEFERIDO

21 Brunna Lopes Silva DEFERIDO

22 Cayo Cesar Cavalcante Garces DEFERIDO

23 Cristian Alves da Silva DEFERIDO

24 Daniel Mendes Felix DEFERIDO

25 Dayana Varao dos Santos DEFERIDO

26 Dedalo Nunes do Valle DEFERIDO

27 Diego Henrique Ferreira do Nascimento DEFERIDO

28 Donaldo Costa de Souza DEFERIDO

29 Edilamar Filgueira Borges DEFERIDO

30 Eferson Diego Caxiado Belido DEFERIDO

31 Eliane Araujo da Silva DEFERIDO

32 Eliene Moreira da Silva DEFERIDO

33 Emerson Reis da Costa DEFERIDO

34 Eumilene Costa Barbosa DEFERIDO

35 Evandro da Costa Oliveira DEFERIDO

36 Evellys Cristina Matos de Oliveira DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado no Mural da PROGESP

em:     / 06 /2018.

2

37 Everton Oliveira Silva DEFERIDO

38 Fabio de Oliveira Barros DEFERIDO

39 Felipe da Silva Belizario DEFERIDO

40 Fiama Ribeiro Vieira DEFERIDO

41 Francineia Borges Lima DEFERIDO

42 Francineide das Dores Martins DEFERIDO

43 Francisca do Nascimento Silva DEFERIDO

44 Gerson Cardoso Araujo DEFERIDO

45 Gleiziele Silva Sousa DEFERIDO

46 Grinauria da Paz Rocha DEFERIDO

47 Griscila Suelen de Almeida DEFERIDO

48 Hianyny Martins Sarmento DEFERIDO

49 Iara Pinto de Mesquita DEFERIDO

50 Irlene Viana Oliveira DEFERIDO

51 Irlete Viana Pereira DEFERIDO

52 Ithaise Maia Ribeiro DEFERIDO

53 Ivanete de Jesus Rocha DEFERIDO

54 Jacksgeane Carvalho Yamada DEFERIDO

55 Jadson Azevedo da Silva DEFERIDO

56 Jaimar Luz Feitoza DEFERIDO

57 Janete Lima Peixoto DEFERIDO

58 Jennifer Lorena Santos de Lima DEFERIDO

59 Jo dos Santos Melo Junior DEFERIDO

60 Joao Vitor Alencar Costa DEFERIDO

61 John Kennedy Coelho Pereira DEFERIDO

62 Jose Alencar Cavalcante Neto DEFERIDO

63 Jose Vieira Damiao DEFERIDO

64 Joseane Carvalho Silva DEFERIDO

65 Josenei Andre Matias DEFERIDO

66 Juliana Dias Pereira DEFERIDO

67 Kayo Fernando Martins Ramos DEFERIDO

68 Kethelen Sangly Sousa Duarte DEFERIDO

69 Lecia Veronica dos Santos DEFERIDO

70 Leudimar Sirqueira da Silva DEFERIDO

71 Lidiany da Silva Xavier Carmo DEFERIDO

72 Liliane Jones da Silva DEFERIDO

73 Loraynna Lucas Costa e Silva DEFERIDO

74 Lorena Cristina Alves da Silva Costa DEFERIDO

75 Maria das Dores Cardoso Pimentel DEFERIDO

76 Maria Fernanda Sousa Damiao DEFERIDO

77 Maria Francineide dos Santos de Jesus DEFERIDO

78 Maria Gomes de Melo DEFERIDO

79 Maria Jeane Oliveira Silva DEFERIDO

80 Maria Kacielle Albuquerque Araujo DEFERIDO

81 Marilene de Almeida Santos DEFERIDO

82 Marlisson Rodrigues da Silva DEFERIDO

83 Marly Rodrigues da Cunha DEFERIDO

84 Max Eduardo da Silva Correa DEFERIDO

85 Mayara Karoliny Duarte de Araujo DEFERIDO

86 Merian Pereira da Silva DEFERIDO

87 Meyriane Maria da Silva DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado no Mural da PROGESP

em:     / 06 /2018.

3

88 Michele Firmino Leal DEFERIDO

89 Miqueias Vaz Oliveira DEFERIDO

90 Natacha de Souza Costa DEFERIDO

91 Natanael Matos de Pascoa DEFERIDO

92 Nathalya de Melo Menezes DEFERIDO

93 Nazara Andreia Saraiva da Silva DEFERIDO

94 Nelson carlos de Sena Ferreira DEFERIDO

95 Neura Moreira Freire DEFERIDO

96 Nilmaila Duarte de Araujo DEFERIDO

97 Noelma Hurtado Sarmento DEFERIDO

98 Octacilio de Souza Neves Neto DEFERIDO

99 Pablo Alexandre Barros da Luz DEFERIDO

100 Paulo Mendes Sancho DEFERIDO

101 Rafael Souza Coimbra e Silva DEFERIDO

102 Raiany Sousa e Sousa DEFERIDO

103 Robert Wesley Silva Ramos DEFERIDO

104 Ronaldo Alcoforado dos Santos Junior DEFERIDO

105 Rosangela Lopes da Silva DEFERIDO

106 Rosangela Pereira da Costa DEFERIDO

107 Sara da Silva Sousa DEFERIDO

108 Seliane Almeida Vitor DEFERIDO

109 Selijane de Almeida Vitor DEFERIDO

110 Sinthia Karen Rocha Mourao DEFERIDO

111 Sylvanara Alves Lima DEFERIDO

112 Tarlison Sander Lima Brito DEFERIDO

113 Teresinha de Araujo Rosa Gomes DEFERIDO

114 Thais Smirna Souza da Conceicao DEFERIDO

115 Thiago Felippe Felix Souza DEFERIDO

116 Thiago Genilson Coelho Peres da Silva DEFERIDO

117 Tiago Araujo Nunes de Lima DEFERIDO

118 Vanessa Xavier da Silva DEFERIDO

119 Vania dos Santos Dourado DEFERIDO

120 Veronica Pinheiro dos Santos DEFERIDO

121 Weric da Silva Medeiros DEFERIDO

122 Wilgner de Souza da Anunciacao DEFERIDO

123 Yakira Tavares de Oliveira DEFERIDO

124 Yan Lucas Santos de Souza DEFERIDO

125 Yolly Sabrina Marques de Almeida Lima DEFERIDO

ORD CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

1 Abeu Ferreira Medeiros INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

2 Adson Jose Queiroz Marinho INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

3 Alice Pereira Werlang INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

4 Bianca Nobre Calandriny Macedo INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

5 Cesar Araujo da Silva INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

6 Cynthia de Souza INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

7 Debora Raline da Silva Filgueiras INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

8 Edinilza Picanco Nuns INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado no Mural da PROGESP

em:     / 06 /2018.

4

9 Eliane Furtadi dos Santos INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

10 Eliza da Silva Souza INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

11 Esthefany Rayany Almeida Ribeiro INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

12 Everton Araujo da Silva INDEFERIDO N-3 (NIS inválido)

13 Fernanda Evanilde Pereira Werlang INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

14 Hizadora Lira de Araujo INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

15 Ianice Cardoso Dias INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

16 Iranilde da Conceicao INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

17 Isnete Sousa Viana Lopes INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

18 Ivani de Souza Costa INDEFERIDO N-3 (NIS inválido)

19 Janaina Valeria Felizardo INDEFERIDO N-3 (NIS inválido)

20 Joao da Crus Junior INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

21 Joao Pedro Barauna da Silva Miranda INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

22 Katia Cristine Maciel de Melo INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

23 Lilia Cristina Cruz Pereira INDEFERIDO N-6 (NIS com renda fora do perfil)

24 Luiz carlos de Almeida Chaves INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

25 Maria dos Anjos Nobrega Delmiro INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

26 Maria Eduarda Ferreira Felix INDEFERIDO N-3 (NIS inválido)

27 Maycon Douglas Souza Alves INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

28 Mercia Christina Nobre INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

29 Raimundo da Conceicao Lopes INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

30 Rosagela de Souza INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

31 Sandeivyde da Conceicao Alves INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

32 Sheila Patricia Cerreira Queiroz INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

33 Suelen da Conceicao Alves INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

34 Thais Franca Freire INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

35 Thalisson Lima Guimaraes INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

36 Thays Wevenny de Souza Pinto INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado)

37 Valcinei Santos Silva INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

38 Werleson Ferreira de Araujo INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

39 Weslley Costa Sousa INDEFERIDO N-7 (NIS não é da pessoa informada)

ORD CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

1 Andreia Oliveira de Sousa INDEFERIDO Não atendimento ao item 8.1.6.

2 Camylla Ariadnny Silva dos Santos INDEFERIDO Não atendimento ao item 8.1.6.

3 Cledina Bezerra Correia INDEFERIDO Não atendimento ao item 8.1.6.

4 Joseane dos Santos Barros INDEFERIDO Não atendimento ao item 8.1.6.

Carlos Alberto Marinho Cirino

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas